PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE L
AREA RESPONSABLE: Presidencia
INFORME DE COMISION POR VIATICOS
CENTRO DE COSTOS: 4 REGIÓN: 4 MUNICIPIO: 114
FECHA DE LA COMISION: 9 4 10 de enero del 2020.
LUGAR DE LA COMISION: Chignahoapan y Zacatlan.
MOTIVO DE LA COMISION: Visita a instalaciono del
Poder Judicial del Estado:
COMISIONADOS: Lic. Kara Fabrala Alvarab Warter del:
Castillo B TITTOS 1
Jorge Pating Texts
The state of the s
RESULTADOS DE LA GOMISION
O CONTRIBUCIÓN ALHATASA ROCCOR ACHATASA CONTRIBUCIÓN ALHATASA ROCCOR ACHATASA CONTRIBUCIÓN ALHATASA ROCCOR ACHATASA CONTRIBUCIÓN ALHATASA ROCCOR ACHATASA ROCCOR ACHATAS ROCCO
Magistrode President Marian State Control of the Marian St
9 de Conscio de 20 Mais Alla Alla Alla Alla Alla Alla Alla All
Estado at Tragado Con la Prima Al La L
Chiana huaran
Cox de Tistissianis
COX OBSTICATION COCCATION - CONTRACTOR OF THE CO
Hamanda Muñoz.
Lic. Javier Hernances I wies.
NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA



PODER JUDICIAL

MEMORÁNDUM - SP/005/2020

DE:

JAVIER HERNÁNDEZ MUÑOZ

Secretario Particular de la Presidencia del Tribunal Superior de Justicia y

del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

PARA:

RAFAEL PÉREZ XILOTL

Director General de la Comisión de Administración y Presupuesto del Consejo

de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

Con el gusto de enviarle un cordial saludo, y relación a mi similar MEMORANDUM-SP/00472020 , hago de su conocimiento que la Lic. Karla Fabiola Alvarado Montero del Castillo, el C. Jorge Patiño Tejeda (fotógrafo) y un servidor, acompañaremos al Magistrado Presidente a las comisiones que se señalan el escrito de referencia.

Por lo anterior, le solicito de la manera más atenta realice las gestiones administrativas necesarias para la liberación del recurso económico para viáticos correspondiente a hospedaje de la noche del 9 de enero, casetas, gasolina, alimentos y traslado en el vehículo Volkswagen Vento, para el personal que se señala en el párrafo que antecede, debiendo depositar los viáticos al suscrito.

H. Puebla de Zaragoza, a 08 de enero de 2020.

C.c.p.- C.P. FROYLÁN PEDRAZA BOUCHÁN, Director de Presupuesto y Recursos Financieros del Poder Judicial del Estado. Para su conocimiento. Presente

C.c.p.- Archivo.

RGRI